EXTRATO DO CF Nº 058/2024 – ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento,
nº 058/2024, firmado entre a OVG e a empresa ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA
(Processo SEI nº 202300058004851).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material de
trabalhos manuais, artesanatos e corte e costura para as unidades Espaço Bem Viver I
(EBVI), Espaço Bem Viver II (EBVII), Centro de Idosos Sagrada Família (CISF), Centro de
Idosos Vila Vida (CIVV), Casa do Interior de Goiás (CIGO), Programas da Juventude
Tecendo o Futuro (PJTF) e Meninas de Luz (PML), conforme as denominações,
características detalhadas, quantidades e condições, conforme especificações constantes
do Termo de Referência nº 078/2024/-VII-CPAB-GPCOM/GAD (62336697).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 185.781,00 (cento e oitenta e cinco mil,
setecentos e oitenta e um reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho nº 810/2024/OVG/DIAF
(62071275).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 04 (quatro) meses,
contados a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade
com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo
Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o
mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo Financeiro – OVG
- João Batista Filho – CONTRATADA

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64282581&id_procedimento_atual=52168104&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8fc4118eb42ff653085b98efec6aae155b4677ae004512fc870d94e5fe498491d3cc37e9b81bc6e99558a6373cab3899a6d211e0f6b3b95fb87cf6087d52bc78f8a4ddeb89ecbd4ae4767f9ea2007e0cdaf8c2d485dabf70de9ad963d1b475cf
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63990237&id_procedimento_atual=52168104&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e6dad6651fd82028e92e7a9b8463732e46d1ffb5731f186f06e3583c39978348d3cc37e9b81bc6e99558a6373cab3899a6d211e0f6b3b95fb87cf6087d52bc78f8a4ddeb89ecbd4ae4767f9ea2007e0cdaf8c2d485dabf70de9ad963d1b475cf